
abc8.bb94.7c92.af01.f023.be9e.8627.deef

Data Data
07/02/2009/01/20

Leitura
32803

Leitura
32669

CELIO ALVES DE MOURA

CEP 77804180 - ARAGUAINA / TO (AG: 4)

Medidor: 02003065702 Emissão: 06/02/2020
Referência: FEV/202005-0004-010-2500Roteiro:

Cls/Sbc:

14/02/2020 R$ 152,70

Valor do EUSD(Ref 12/2019): R$ 79,84

Total

Discriminação %Valor(R$)

152,70
0,00

70,93
4,23
3,65

39,21
34,68 22,71

25,68
2,39
2,77

46,45

0,00
100,00

Compra de Energia
Serviço de Transmissão
Encargos Setoriais
Impostos Diretos e Encargos
Outros Serviços

Serv Dist. 

NOMINALDIC MENSAL
CONTRATADADIC TRIMESTRAL
LIMITE INFERIORDIC ANUAL

FIC MENSAL LIMITE SUPERIOR
FIC TRIMESTRAL
FIC ANUAL
DMIC
DICRI

220

202
231

0,00

0,00

0,00

SEGUNDA VIA DE CONTA

FEV/2020 07/02/2020 10/03/2020

5,07
10,15
20,30

3,23
6,47

12,95
2,86

12,22

1 29

CCI: Código de Classificação do Item Total: 28,94 4,150,90115,76152,70 115,76

0,00

113,84

0,00

28,46

0,00

113,84

0,00 0,0036,94

113,84

ARAGUAINA
URBANO

-Conjunto12/2019

QuantidadeDescrição
Valor Total

(R$)
Base Calc.
ICMS (R$)

Aliq.
ICMS ICMS (R$)CCI

Consumo em kWh601

Adic. B. Amarela 1,92 0,48 1,92 0,011,92 0,07601

 LANÇAMENTOS E SERVIÇOS

Contrib de Ilum Pub807

134

Tarifa c/
Impostos

0

25

25

179

COMERCIAL/COMERCIAL MONOFÁSICA

0,849560 0,89 4,08

Base Calc.
Pis/Cofins (R$)

8/58338-5

Nota Fiscal/Conta de Energia Elétrica - Série B-U - NF 012.753.577

RUA 1 DE JANEIRO 1064 SALA 9-0500400239320 - CENTRAL

ENERGISA TOCANTINS - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.

123.649.831-34

134

de Religação. Salve nosso número e
nos chame sempre que precisar : (63) 99222-6664.

enviar a segunda via da conta de energia e até fazer pedido
Ela pode te ajudar com informações sobre débitos,
Conhece a Gisa, nossa atendente virtual do Whatsapp?

Insc. Est.:

Palmas/TO - CEP 77006-032
CNPJ 25.086.034/0001-71     Insc. Est. 29.031.998-6

104 Norte, Conj. IV , Lote 12A - Plano Diretor Norte

COFINS ($)
3,5877%0,7789%

PIS ($)

407

FEV/19

0

MAR/19

8

ABR/19

271

MAI/19

220

JUN/19

236

JUL/19

125

AGO/19

232

SET/19

165

OUT/19

181

NOV/19

223

DEZ/19

110

JAN/20

Código para Débito Automático:00000583385

CONTA PAGA - Data de Pagamento: 14/02/2020

Pagador: CELIO ALVES DE MOURA CNPJ/CPF: 123.649.831-34
RUA 1 DE JANEIRO 1064 SALA 9-0500400239320 - CENTRAL - ARAGUAINA / TO - CEP 77804180

Nosso-Número Data Vencimento Valor do Documento Valor Pago

152,7

BENEFICIÁRIO:ENERGISA TOCANTINS - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A25.086.034/0001-71
Q.104 NORTE,AV.LO4 LT.12A, 0 - CJ.04 - CENTRO - PALMAS / TO - CEP 77006-032
Agência / Código do Beneficiário:

Nr Documento

14/02/202058338-2020-02-7


